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Válasz Fodor Gábor (fiiggetlen) K/3918 .
számú, „Miért nem intézkedett a rendőrség a
Március 15. téren?” címen benyújtott írásbeli
kérdésére

Fodor Gábor úr részére
országgyűlési képviselő

Budapes t
Széchenyi rakpart 19 .
135 8

Tisztelt Képviselő űr!

Az Országgyűlésrő l szóló 2012, évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdése alapján „Miért nem
intézkedett a rendőrség a Március 15, téren?” címmel benyújtott, K/3918. számú írásbel i
kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

A szabálysértésekrő l, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről
szóló törvény értelmében „aki nyilvános rendezvényen a bíróság által feloszlatott egyesüle t
egyenruháját vagy formaruháját viseli, továbbá aki nyilvános rendezvényen olyan egyenruhá t
vagy formaruhát visel, amelyről - annak jellegzetes tulajdonságai miatt - bíróság által
feloszlatott egyesület egyenruhája, formaruhája ismerhet őfel, szabálysértést követ el " .
A Fővárosi Bíróság ítéletei szerint azonban nem valósítják meg a szabálysértést egy új, é s
jogszabályilag nem tilalmazott szerveződés tagjai, ha a Rendőrség által tudomásul vett
rendezvényen egyenruhában, formaruhában menetelnek, vonulnak fel, mely ruha azonba n
nem lehet a feloszlatott szervezet egyenruhája .
A Rendőrség intézkedési kötelezettségének szabályairól a Rend őrségről szóló törvény
rendelkezik, amely kimondja, hogy „a rendőr jogkörében eljárva köteles intézkedni vagy
intézkedést kezdeményezni, ha a közbiztonságot, a közrendet vagy az államhatár rendjét sértő
vagy veszélyeztető tényt, körülményt vagy cselekményt észlel, illetve ilyet a tudomásár a
hoznak, ”
Tájékoztatom, hogy a kérdésben hivatkozott rendezvény ellen őrzése során a rendőrség nem
észlelt a bíróság által korábban feloszlatott valamely egyesület egyenruhájával vag y
formaruhájával azonos ruházatot . Igy intézkedési kötelezettségét sem mulasztotta el, és a
hatályos jogszabályoknak is megfelelően járt el .
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Kövér László úr részére
az Országgyűlés elnöke
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Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 2. melléklet 43 .
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Fodor Gábo r
(független) országgyűlési képviselő „Miért nem intézkedett a rendőrség a Március 15 .
téren?” című, K/3918. számú, írásbeli választ igényl ő kérdésére adott válaszomat.
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